

Jørlis ApS
CVR-nr. 11791433
Munkebjergvej 3
4100 Ringsted

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.11.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Mølgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.05.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørlis ApS
Munkebjergvej 3
4100 Ringsted

CVR-nr.: 11791433
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Jørgen Mølgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter formuepleje- og forvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 6 t.kr. i forhold til et overskud på 3 t.kr. i 2014/15. Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Den tilknyttede virksomhed Jørgen Mølgaard A/S har i regnskabsåret 2015/16 igangsat organisatoriske og strategiske ændringer som har forbedret driften væsentligt. Selskabet har efter regnskabsårets afslutning fortsat tilpasninger, således at det vil forbedre driften yderligere. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Det er en forudsætning at eksisterende kreditfaciliteter i banken opretholdes, hvilket kan sikre driften i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer at de fornødne kreditter kan opretholdes og ledelsen aflægger derfor årsregnskab under forudsætning for fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.375)	(6)
Driftsresultat		(6.375)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	9
Andre finansielle indtægter		8.520	0
Andre finansielle omkostninger		(8.520)	0
Årets resultat		(6.375)	3
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.375)	3
		(6.375)	3

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.691</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.691</u>	<u>4</u>
Aktiver		<u><u>3.691</u></u>	<u><u>4</u></u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	310.000	310
Overført overskud eller underskud		<u>(688.413)</u>	<u>(682)</u>
Egenkapital		<u>(378.413)</u>	<u>(372)</u>
Anden gæld		<u>382.104</u>	<u>376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>382.104</u>	<u>376</u>
Gældsforpligtelser		<u>382.104</u>	<u>376</u>
Passiver		<u><u>3.691</u></u>	<u><u>4</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	310.000	(682.038)	(372.038)
Årets resultat	0	(6.375)	(6.375)
Egenkapital ultimo	310.000	(688.413)	(378.413)

Noter

1. Going concern

Årets resultat udviser et underskud på 6 t.kr. i forhold til et overskud på 3 t.kr. i 2014/15. Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Den tilknyttede virksomhed Jørgen Mølgaard A/S har i regnskabsåret 2015/16 igangsat organisatoriske og strategiske ændringer som har forbedret driften væsentligt. Selskabet har efter regnskabsårets afslutning fortsat tilpasninger, således at det vil forbedre driften yderligere. Der forventes et forbedret positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Det er en forudsætning at eksisterende kreditfaciliteter i banken opretholdes, hvilket kan sikre driften i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer at de fornødne kreditter kan opretholdes og ledelsen aflægger derfor årsregnskab under forudsætning for fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.110.550
Kostpris ultimo	1.110.550
Nedskrivninger primo	(1.110.550)
Nedskrivninger ultimo	(1.110.550)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Jørgen Mølgaard A/S	Ringsted	A/S	51,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	310	1.000,00	310.000
	<u>310</u>		<u>310.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.